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Kadim Şehir MARDİN   

Ezidi ve Süryani Köyleri farkı ile…  

Orijinal taş konak otel ayrıcalığı ile..  

Yörenin insanlarını tanıyarak adım adım Mardin… 

20 – 22 Ekim 2026 

12 kişilik sınırlı kontenjan ile       Kız Kıza Mardin 

❖ Tarihi Mardin sokaklarında yürüyüş turu 

❖ Mardin Yaşayan Müze’de geleneksel sunumlar 

❖ Mezopotamya Ovasının eşsiz manzarasında fotoğraf çekimleri 

❖ Şırnak İdil’de Süryani Köyü Midin’i ziyaret 

❖ Midin’de Süryani şarap tanıtımı ve tadımı  

❖ Mor Gabriel Manastırı 

❖ Tarihi Midyat sokakları 

❖ Deyrulzafaran Manastırı 

❖ Kasimiye Medresesi 

❖ Zinciriye Medresesi 

❖ Dara Antik Kenti’nde bir mucize SABRİ ile tanışma 

❖ Tarihi taş konakta konaklama ayrıcalığı 
 

20 Ekim 2026 Salı   Adım Adım Mardin  
19 ekim’i 20 Ekim’e bağlayan gece 24:30 Bodrum’dan İzmir Havalimanı için yola çıkıyoruz. 
SunExpress HY 05:40 tarifeli sefer ile Mardin’e uçuyoruz. 07:40 Mardin’e inişimiz ile birlikte 
havalimanında bizi bekleyen rehberimiz ve aracımız ile buluşup önce otelimize valizlerimizi 
bırakıyoruz. Sonrasında yöresel kahvaltı (extra) yapabileceğimiz Maide’nin Mutfağı’na 
geçiyoruz. Sadece kadınların emekleri ile kurulan ve devam eden işletmede Mardin Kalesi 
manzarasına karşı kahvaltımızı ettikten sonra kahvelerimizi yudumluyoruz. Sonrasında Eski 
Mardin’de yürüyüş turumuz başlıyor. Yürüyüş turumuzda Mor Behnam (Kırklar) Kilisesi, 
Kız Meslek Lisesi, Zinciriye Medresesi, Mardin sokakları/abbaralar, Mardin Ulu Camii, 
Yaşayan Müze ziyaret ettiğimiz yerler olacaktır.  

Yürüyüş turumuzun arasında Tarihi Marangozlar Kahvehanesinde Mezopotamya Ovası 
manzarası eşliğinde kahve molamız, Tarihi Kebapçı Rıdo’da öğle yemeği molamız olacaktır.  

Yürüyüş turu bitiminde otelimize geliyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. Dinlenmek için 
serbest zaman.  

*** Akşam yemeği için talebe göre canlı müzik eşliğinde sıra gecesi organize edilebilir. 
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21 Ekim 2026 Çarşamba   Mor Gabriel – Ezidi ve Süryani Köyleri – Midyat  
Otelimizdeki kahvaltıdan sonra otelimizden ayrılıyor ve Midyat’a doğru yola çıkıyoruz. Yolda 
ilk önce bölgenin önemli manastırlarından biri olan Mor Gabriel Manastırı’nı ziyaret edip 
Şırnak ilimizin İdil ilçesi sınırlarındaki terk edilmiş Ezidi Köyü olan Kivex -Mağara Köy’e 
geçiyoruz. Rehberimizin anlatımları ile Ezidi kültürünü tanıyoruz Sonrasında yine İdil ilçe 
sınırları içindeki Süryani Köyü olan Midin - Öğündük Köyü’ne geçiyoruz. Burada bize 
Süryani Şaraplarının yapımını anlatacak kısa bir tanıtıma katılıp şarap tadımı yapıyoruz. 
Ayrıca son zamanlarda meşhur olan pizzalarından da tadabiliriz.  

Buradaki ziyaretimizin bitiminde Eski Midyat’a doğru yola çıkıyoruz. Eski Midyat’ta 
vereceğimiz serbest zamanda diziler ile meşhur Midyat Konuk Evi olarak bilinen eski bir 
Süryani Konağını ziyaret edebilir, yine bölgede meşhur şal bağlama ve kına yakma 
yaptırabilirsiniz. Ayrıca kozmetik ve gümüş alışverişi için bölgenin en uygun fiyatlarını 
burada bulabilirsiniz.  

Turumuzun bitiminde Mardin’e dönerken dilerseniz bölgenin meşhur markası Saido’ya 
uğrayıp ev yapımı organik salçalarından, baharatlarından, çerez ve nar çayından alabiliriniz. 
Akşam üstü saatlerinde otelimize dönüyoruz.  

*** Akşam yemeği için talebe göre canlı müzik eşliğinde sıra gecesi organize edilebilir. 

 
22 Ekim 2026 Perşembe   Deyrulzafaran – Dara – Diyarbakır  
Otelimizdeki kahvaltıdan sonra otelimizden ayrılıyoruz. İlk durağımız Deyrulzafaran 
Manastırı olacaktır. Mardin Ovasına hâkim 3 kattan oluşan manastır 5.yüz yıldan başlayarak 
farklı zamanlarda yapılan eklentilerle 18.yüz yılda bugünkü son haline kavuşmuştur. 
Manastır Süryani Kilisesi için önemli merkezlerden biridir. Mardin Metropoliti’nin 
ikametgâhı olarak kullanılan manastır dünyanın dört bir yanına dağılmış Süryaniler 
tarafından ibadet için sıklıkla ziyaret edilir.  

İkinci durağımız Dara Antik Kenti. Kayalar içine oyulan yapılardan oluşan ve geniş bir alana 
yayılan Dara yerleşim alanı içinde kilise, saray, çarşı, zindan, tophane ve su bendi kalıntıları 
halen görülebilmektedir. Dara’dan sizleri çok özel biri ile tanıştıracağız. Sabri hikayesi ile 
sizleri kendisine hayran bırakacaktır.  

Sonrasında yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk ile Diyarbakır’a On Gözlü Köprü’yü ziyaret ederek 

merhaba diyoruz. Sonrasında sur içine geçiyoruz. Diyarbakır’da surlar bölgesinde Urfa Kapı, 

Mardin Kapı ve Keçi Burcunu görüp aracımızdan iniyoruz. İslamiyet’in beş Harem-i 

Şerifinden birisi olarak kabul edilen Mor Thoma Kilisesinin çevrilmesiyle yapılmış Ulu 

Cami’ye geçiyoruz. Ulu Camii ziyaretimizden sonra akşam yemeği için vereceğimiz serbest 

zamanda Diyarbakır ciğerinin tadına bakabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte 

buluşup Diyarbakır Havalimanına geçiyoruz. SunExpress HY 23:05 tarifeli seferi ile İzmir’e 

uçuyoruz.  

23 Ekim 2026 Cuma   İzmir – Bodrum  
01:15 İzmir Havalimanına iniyoruz ve bizi bekleyen aracımız ile Bodrum’a yolculuğumuz 
başlıyor. Sabah saatlerinde Bodrum’a varıyoruz ve güzel anılar ile vedalaşıyoruz.  
 

İki kişilik odalarda kişi başı : 33.500.-TL 
Tek kişilik oda farkı : 8.000,-TL 
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Fiyata Dahil Olan Hizmetler :  
Bodrum – İzmir – Bodrum transferi 
SunExpress HY ile İzmir-Mardin / Diyarbakır-İzmir uçak bileti 
Maridin Hotel vb 2 gece BB konaklama  
Tüm çevre gezileri 
Profesyonel rehberlik 
Seyahat sigortası 
 
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler :  
Kişisel harcamalar 
İlk gün kahvaltı 
Öğle ve akşam yemekleri 
Mardin sıra gecesi (yemekli) 
Manastır ve özel müze giriş ücretleri 
Kaptan ve rehber bahşişleri 
 
Tur kontenjanı 12 kişidir 
 
Son Kayıt : 30 Nisan 2024 Perşembe 
 
 


